



افزایش خطر ورود ویروس کرونا از عربستان / حجاج در فرودگاه غربالگری می شوند

به گزارش خبرنگار سلامت ایرنا، سید حسن هاشمی روز شنبه در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه های علوم پزشکی در دانشگاه تهران و در جمع خبرنگاران تاکید کرد: با توجه به شرایط حاضر، سختگیری در هنگام ورود حجاج به کشور افزایش می یابد. وی گفت: ویروس کرونا که عامل «بیماری مرس» است هنوز در بیمارستان های عربستان وجود دارد و ارتباطی با حادثه ناگوار منا ندارد؛ اما الان که شماری از مصدومان ایرانی در بیمارستان های این کشور بستری هستند، خطر ورود این بیماری افزایش یافته است. هاشمی ادامه داد: وزارت بهداشت بلافاصله بعد از وقوع حادثه غم انگیز مناساتی را تشکیل داد تا اقدامات لازم برای جلوگیری از ورود ویروس کرونا به کشور و همچنین کمک به انتقال مجروحان و تخلیه هر چه سریع تر اجساد انجام دهد. وزیر بهداشت اضافه کرد: یک مامور از وزارت بهداشت در هر یک از ۲۰۰ پروازی که حجاج را به کشور باز می گرداند، حضور دارد؛ این مامور، آموزش و تذکرات لازم را به حجاج ارایه می کند و اگر فردی تب داشت و یا مشکوک به بیماری تنفسی بود از بقیه حجاج جدا می شود. هاشمی گفت: با توجه به افزایش خطر ورود ویروس کرونا به کشور مجبوریم سختگیری بیشتری در مبادی ورودی به کشور در فرودگاه ها اعمال کنیم که از این بابت از حجاج عذرخواهی می کنیم. وزیر بهداشت در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره نحوه غربالگری حجاج توضیح داد: اگر حجاج تب داشته باشند برای مدتی قرنطینه می شوند؛ از دستگاه تب سنج در فرودگاه ها استفاده نمی کنیم زیرا از نظر علمی مورد سوال است و در چند کشوری که استفاده شده مورد تایید سازمان بهداشت جهانی قرار نگرفته است. وی ادامه داد: روشی که وزارت بهداشت در فرودگاه ها استفاده می کند بر مبنای خود اظهاری حجاج است که البته این روش هم دقیق نیست اما مجبوریم به مردم اعتماد کنیم و معتقدیم خود مردم بهتر از همه می توانند از خودشان مراقبت کنند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تاکید کرد: از همه حجاج می خواهیم که به خصوص تا دو هفته اول بعد از بازگشت به کشور اگر تب، سرفه یا هر گونه ناراحتی داشتند؛ حتما به پزشک مراجعه کنند. به گزارش ایرنا، سعید اوحدی، رییس سازمان حج و زیارت دقیقی پیش به ایرنا گفت: شمار شهدای ایرانی فاجعه منا به ۱۳۳ تن افزایش یافته و آمار مجروحان این فاجعه نیز به ۹۹ تن رسیده است. اوحدی، تعداد زائران ایرانی را که تاکنون به کاروان های خود مراجعه نکرده

اند، ۳۵۴ تن اعلام کرد. بر اساس این گزارش، پیش تر شمار شهدای فاجعه منا ۱۳۱ تن اعلام شده بود. فاجعه منا پنجشنبه هفته گذشته همزمان با روز عید قربان و هنگام حرکت زائران برای رمی جمرات بر اثر ازدحام جمعیت رخ داد. در این حادثه در مجموع نزدیک به دو هزار زائر مسلمان جان خود را از دست دادند و به گفته سعید اوحدی رییس سازمان حج و زیارت بیش از این تعداد نیز مجروح شده اند. **خطر ورود وبا از عراق هاشمی همچنین به افزایش خطر ورود وبا از عراق اشاره کرد و گفت: همزمان با افزایش خطر ورود «بیماری مرس» از عربستان، شاهد بروز «بیماری وبا» در عراق هستیم به همین جهت در مرزهای زمینی همجوار با کشور عراق مراقبت های پیشگیرانه برای جلوگیری از ورود این بیماری به کشور انجام می شود و دانشگاه های علوم پزشکی مرزی از این نظر در آماده باش هستند. اجتماع**۳۰۶۳**ل.الف.ی**۱۷۷۶

انتهای پیام / * ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۵۱۱۰۹۲۱



فاجعه ی تاریخی منا بار دیگر بی کفایتی و بی لیاقتی آل سعود را برای جهان اسلام روشن کرد

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، بسیج دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پیرامون فاجعه منا بیانیه ای صادر کرد که به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

والذین هاجرو فی سبیل الله ثم قتلو او ماتو لیرزقنهم الله رزقا حسنا (حج ۵۸/)

فاجعه ی جانسوز و ناگوار حج امسال موجب تالم خاطر و دردمندی جهان اسلام در روز عید سعید قربان گردید و صحنه ی باشکوه حج به قربانگاه حاجیان مظلوم در منا بدل شد .

لازم است این فاجعه ی عظیم را به ساحت مقدس حضرت ولیعصر(عج) ، مقام معظم رهبری ، خانواده های داغدار حجاج عزیز بیت الله الحرام و تمامی ملت شریف و بزرگ ایران تسلیت عرض کنیم.

این فاجعه ی تاریخی بار دیگر بی کفایتی و بی لیاقتی حکومت دست نشانده ی سعودی را برای جهان اسلام روشن نمود .

حاکمان و رهبران آل سعود که پس از مرگ پادشاه سابق با اعمال نسنجیده ی خود جاهلیت این نظام پادشاهی را بیش از هر زمان دیگری به جهانیان نشان داده اند و در روز عید قربان به جای آن که در حفظ جان و امنیت حاجیان عزیز کوشا باشند در فکر قربانی کردن زنان و کودکان مردم در صنعا و عدن و منامه و سوریه و عراق هستند و میل خود به خونریزی را نمایان می کنند .

اعمال این نظام دست نشانده ی استکبار و صهیونیست بار دیگر پیام حضرت امام خمینی را زنده میکند که مودند: " (انشا الله ما اندوه دلمان را در وقت مناسب با انتقام از امریکا و آل سعود برطرف خواهیم ساخت).

اعمال این نظام متحجر بهتر از هر چیز دیگر نشان دهنده ی بی کفایتی این حاکمان است؛ که خود را خادمین حرمین شریفین می نامند. امروز بیش از هر زمان دیگر بوی الرحمن آل سعود در عرفات و منا استشمام میشود و نوید دهنده ی آن است که انشالله به زودی حرمین از چنگال وهابیت تکفیری آزاد خواهد شد و نماز ظهر را به امامت ولیمان ،امامان و مولایمان حضرت ولیعصر در امنیت و وحدت کامل و با تمامی مسلمین جهان چه شیعی و چه سنی در بقیع اقامه خواهیم کرد . امروز باید به وعده ی الهی که میفرماید: ان تنصروا الله ینصرکم و یثبت اقدامکم ایمان آورد و با آگاهی از حوادث جهان اسلام در این پیچ تاریخی با پایداری و وحدت و درک توطئه های دشمن در مسیر جامعه ی متمدن اسلامی حرکت کرد و در این خاموشی سران کشورهای به ظاهر اسلامی، نظام جمهوری اسلامی ایران ، دولت و مجلس و سایر مسئولان ذیربط انتظار می رود در حرکت جهان اسلام بسوی آرمانهای مقدس مهدویت و حکومت اسلام ناب محمدی تلاش مضاعف داشته باشند و پیگیر فاجعه عظیم حج از مراجع قانونی باشند .

ما دانشجویان بعنوان موذنان جامعه و قشر پویا و متحرک باید به وظیفه ی شرعی خود که آگاهی بخشی و بیداری جامعه است ، جامه ی عمل بپوشانیم و در راستای تحقق وعده های الهی به مبارزه ی خود با استکبار جهانی و دست نشانده های آنها در منطقه که در راس آنها نظام منحط سعودی قرار دارد ادامه بدهیم تا به ارمان جامعه ی اسلامی که حکومت مستضعفان در جهان است دست پیدا کنیم .

بسیج دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

شنبه ۴ مهر ۱۳۹۴

کد خبر: ۲۵۱۱۰۸۲۶



امیدواریم بتوانیم در زمینه سیاستگذاری نظام سلامت قدرتمند باشیم

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، علی اصغر پیوندی در مراسم «پنجاهمین سالگرد تاسیس دانشکده دندانپزشکی» دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهارداشت: یکی از اهداف چنین یادمان هایی تجلیل از پیشکسوتانی است که موجب افتخار ما هستند. این مراسم ها نه تنها برای بزرگداشت علم و عالم است که انگیزه قوی برای تعالی و ارتقا □ هویت دانشگاه و ما به عنوان ادامه دهندگان این عزیزان است.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی انسان های بزرگی را در صحنه علم و اخلاق پرورش داده است، تصریح کرد: دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با ۵۰ سال قدمت در ارائه علم، دانش و اخلاق حرفه ای محسوب می شود که دانش آموختگان بسیاری را در صحنه نظام سلامت به جامعه عرضه کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهارداشت: طی این ۵۰ سال افتخار، ۵ هزار دانش آموخته در رشته دندانپزشکی، ۸۰۰ دستیار تخصصی در رشته های مختلف دندانپزشکی، ۷۰۰ دانش آموخته در مقطع های کاردانی و کارشناسی داشته ایم و اکنون نیز حدود ۱۰۰۰ نفر دانشجو در مقاطع مختلف مشغول تحصیل هستند تا انشالله در آینده ای نه چندان دور آماده ارائه خدمت به مردم شریف ایران باشند.

پیوندی گفت: دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به واسطه قدمت، جایگاه و استادان به نام، همیشه یکی از انگیزه های داوطلبان کنکور برای تحصیل در رشته دندانپزشکی بوده و خوشبختانه بازده و برون داد بسیاری نیز داشته است.

وی افزود: این دانشکده دانش آموختگانی را تربیت کرده است که رتبه های خوبی در آزمون خروجی و ورودی مقاطع بعدی به دست آورده اند.

پیوندی اظهارداشت: میتوان گفت خدمات گسترده ای که در این دانشکده به واسطه علم و دانش و اخلاق حرفه ای در صحنه نظام سلامت انجام می شود، نشأت گرفته از تلاش استادان عزیز آن است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ضمن قدردانی از زحمات دکتر بهره مان، گفت: چنین مراسم هایی باید در سایر دانشکده های دانشگاه نیز برگزار شود تا

دیگران نیز الگوهای ما را بشناسند.

وی با ابراز امیدواری برای موفقیت هرچه بیشتر دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، اظهارداشت: امیدواریم این دانشکده با پیشینه پر افتخار خود بتواند در آینده در زمینه سیاست گذاری و برنامه ریزی نظام سلامت در زمینه دهان و دندان نقش خود را با قدرت و قوت ادامه دهد.

پیوندی با تبریک سالروز دفاع مقدس خاطرنشان کرد: اگر ایثارگری امام (ره) و رزمندگان عزیز نبود نمی توانستیم چنین یادمان هایی داشته باشیم و ما امروز خود را مدیون رشادت های آنها هستیم.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۵۱۰۸۷۰۹



فاجعه منا بار دیگر بی کفایتی حکومت سعودی را برای جهان اسلام روشن کرد

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پی فاجعه منا با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: این فاجعه تاریخی بار دیگر بی کفایتی و بی لیاقتی حکومت دست نشانده سعودی را برای جهان اسلام روشن کرد.

در ابتدای این بیانیه آمده است: فاجعه جانسوز و ناگوار حج امسال موجب تالم خاطر و دردمندی جهان اسلام در روز عید سعید قربان گردید و صحنه باشکوه حج به قربانگاه حاجیان مظلوم در منا بدل شد. لازم است این فاجعه عظیم را به ساحت مقدس حضرت ولیعصر(عج)، مقام معظم رهبری، خانواده های داغدار حجاج عزیز بیت الله الحرام و تمامی ملت شریف و بزرگ ایران تسلیت عرض کنیم.

در ادامه آمده است: این فاجعه تاریخی بار دیگر بی کفایتی و بی لیاقتی حکومت دست نشانده سعودی را برای جهان اسلام روشن کرد. حاکمان و رهبران آل سعود که پس از مرگ پادشاه سابق با اعمال نسنجیده خود جاهلیت این نظام پادشاهی را بیش از هر زمان دیگری به جهانیان نشان داده اند و در روز عید قربان به جای آن که در حفظ جان و امنیت حاجیان عزیز کوشا باشند در فکر قربانی کردن زنان و کودکان مردم در صنعا، عدن، منامه، سوریه و عراق هستند و میل خود به خونریزی را نمایان می کنند.

اعمال این نظام دست نشانده استکبار و صهیونیست بار دیگر پیام حضرت امام خمینی(ره) را زنده می کند که فرمودند: «ان لثا لله اما اندوه دلمان را در وقت مناسب با انتقام از امریکا و آل سعود برطرف خواهیم ساخت.» این تشکل دانشجویی تاکید کرد: اعمال این نظام متحجر بهتر از هر چیز دیگر نشان دهنده بی کفایتی این حاکمان است، که خود را خادمین حرمین شریفین می نامند. امروز بیش از هر زمان دیگر بوی الرحمن آل سعود در عرفات و منا استشمام می شود و نوید دهنده آن است که انشالله به زودی حرمین از چنگال وهابیت تکفیری آزاد خواهد شد و نماز ظهر را به امامت ولی مان، امام مان و مولای مان حضرت ولیعصر در امنیت و وحدت کامل و با تمامی مسلمین جهان چه شیعی و چه سنی در بقیع اقامه خواهیم کرد. امروز باید به وعده الهی ایمان آورد و با آگاهی از حوادث جهان اسلام در این پیچ تاریخی با پایداری و وحدت و درک توطئه های دشمن در مسیر جامعه متمدن اسلامی حرکت کرد و در این خاموشی سران کشورهای به ظاهر اسلامی، نظام جمهوری اسلامی ایران، دولت و

مجلس و سایر مسئولان ذیربط انتظار می رود در حرکت جهان اسلام بسوی آرمان های مقدس مهدویت و حکومت اسلام ناب محمدی تلاش مضاعف داشته باشند و پیگیر فاجعه عظیم حج از مراجع قانونی باشند. در پایان این بیانیه آمده است: ما دانشجویان به عنوان مودنان جامعه و قشر پویا و متحرک باید به وظیفه شرعی خود که آگاهی بخشی و بیداری جامعه است، جامه عمل بپوشانیم و در راستای تحقق وعده های الهی به مبارزه خود با استکبار جهانی و دست نشاندگی های آنها در منطقه که در راس آنها نظام منحط سعودی قرار دارد ادامه بدهیم تا به آرمان جامعه اسلامی که حکومت مستضعفان در جهان است دست پیدا کنیم.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۵۱۱۳۶۴۴



منبع: مهر

گروه: سلامت

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۷/۰۴



احتمال انتقال ویروس کرونا به ایران / آماده باش وزارت بهداشت

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدحسین هاشمی در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه های علوم پزشکی، با اشاره به شیوع وبا در عراق اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری وبا در کشور عراق ستادی در کشور تشکیل شده بود که حادثه غمبار منابعث شد این ستاد علاوه بر دو وظیفه مهمی که باید در وزارت بهداشت در مورد بیماری کرونا و وبا تعقیب می کرد، در مورد بحث انتقال مجروحین، کمک به بیمارستان های منا، مکه مکرمه و مدینه نیز فعالیت کنند. این امور جزو وظایف این ستاد به شمار می رود.

وی با تاکید بر اینکه انتقال هرچه سریعتر جانباختگان و مجروحین در دستور کار قرار دارد، افزود: این ستاد هر روز جلساتی را برگزار می کند و وظایف خود را انجام می دهد. علاوه بر این دانشگاه های علوم پزشکی که در نقاط مرزی با کشور عراق قرار دارند در مورد فلج اطفال و وبا در حالت آماده باش هستند.

وزیر بهداشت در ادامه با بیان اینکه تاکنون ابتلا به ویروس کرونا در کشور ایران مشاهده نشده است، افزود: این بیماری در عربستان وجود دارد و احتمال انتقال آن به کشور وجود دارد. به همین دلیل در هر پرواز یک نفر از همکاران ما امکانات لازم را ارائه و آموزش های لازم را انجام می دهد. برای مثال اگر فردی مشاهده شود که تب یا بیماری تنفسی دارد حتما از سایرین جدا شده و مورد ارزیابی های لازم قرار می گیرد.

هاشمی ادامه داد: در مبادی ورودی مقداری سختگیری وجود دارد که از حجاج بابت این موضوع عذرخواهی می کنیم، اما این امر برای سلامتی حجاج و اطرافیان شان ضروری است.

وی با تاکید بر اینکه اگر فردی تب داشته باشد برای مدتی قرنطینه می شود اظهار کرد: برای این موضوع تب سنج نداریم، البته از نظر علمی استفاده از تب سنج همچنان مورد سؤال است و در چند کشور مورد استفاده قرار گرفته اما مورد تایید سازمان بهداشت جهانی نیست و احتمال خطای آن زیاد است.

هاشمی ادامه داد: در روشی که ما پیش می گیریم به خود اظهاری مردم اعتماد می کنیم، البته این روش هم دقیق نیست اما چاره ای غیر از این وجود ندارد. اگرچه من فکر می کنم خود مردم بهتر از همه می توانند مراقبت کنند؛ مخصوصا اگر در دو هفته اول ورود به کشور دچار تب یا ناراحتی بودند حتما باید به پزشک مراجعه کنند.

وزیر بهداشت ادامه داد: البته فکر می کنم تذکراتی که در کاروان ها و ۲۰۰ پروازی که

انجام می شود، از وجود هر گونه مشکلی جلوگیری کند.

هاشمی در ادامه در پاسخ به این سؤال که مدت قرنطینه حجاج چه میزان است، گفت: اگر فردی مشکوک باشد متناسب با اینکه چه میزان تردید وجود دارد مدت قرنطینه متفاوت خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه در مورد افرادی که در بیمارستان های عربستان سعودی بستری هستند، سخت گیری بیشتری انجام خواهد شد، افزود: طبق آمار مشخص است که چه افرادی در بیمارستان های سعودی بستری هستند و طبیعی است که این افراد بیشتر مورد توجه قرار می گیرند، زیرا احتمال انتقال بیماری در بیمارستان های عربستان بیشتر وجود دارد.

وزیر بهداشت همچنین سفرش به منا را منتفی دانست و گفت: رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و وزیر ارشاد به منا سفر خواهند کرد.

کد خبر: ۲۵۱۱۲۵۵۱



افزایش خطر ورود ویروس کرونا از عربستان

به گزارش بولتن نیوز، سید حسن هاشمی روز شنبه در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه های علوم پزشکی در دانشگاه تهران و در جمع خبرنگاران تاکید کرد: با توجه به شرایط حاضر، سختگیری در هنگام ورود حجاج به کشور افزایش می یابد. وی گفت: ویروس کرونا که عامل «بیماری مرس» است هنوز در بیمارستان های عربستان وجود دارد و ارتباطی با حادثه ناگوار منا ندارد؛ اما الان که شماری از مصدومان ایرانی در بیمارستان های این کشور بستری هستند، خطر ورود این بیماری افزایش یافته است. هاشمی ادامه داد: وزارت بهداشت بلافاصله بعد از وقوع حادثه غم انگیز مناستادی را تشکیل داد تا اقدامات لازم برای جلوگیری از ورود ویروس کرونا به کشور و همچنین کمک به انتقال مجروحان و تخلیه هر چه سریع تر اجساد انجام دهد. وزیر بهداشت اضافه کرد: یک مامور از وزارت بهداشت در هر یک از ۲۰۰ پروازی که حجاج را به کشور باز می گرداند، حضور دارد؛ این مامور، آموزش و تذکرات لازم را به حجاج ارایه می کند و اگر فردی تب داشت و یا مشکوک به بیماری تنفسی بود از بقیه حجاج جدا می شود. هاشمی گفت: با توجه به افزایش خطر ورود ویروس کرونا به کشور مجبوریم سختگیری بیشتری در مبادی ورودی به کشور در فرودگاه ها اعمال کنیم که از این بابت از حجاج عذرخواهی می کنیم. وزیر بهداشت در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره نحوه غربالگری حجاج توضیح داد: اگر حجاج تب داشته باشند برای مدتی قرنطینه می شوند؛ از دستگاه تب سنج در فرودگاه ها استفاده نمی کنیم زیرا از نظر علمی مورد سوال است و در چند کشوری که استفاده شده مورد تایید سازمان بهداشت جهانی قرار نگرفته است. وی ادامه داد: روشی که وزارت بهداشت در فرودگاه ها استفاده می کند بر مبنای خود اظهاری حجاج است که البته این روش هم دقیق نیست اما مجبوریم به مردم اعتماد کنیم و معتقدیم خود مردم بهتر از همه می توانند از خودشان مراقبت کنند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تاکید کرد: از همه حجاج می خواهیم که به خصوص تا دو هفته اول بعد از بازگشت به کشور اگر تب، سرفه یا هر گونه ناراحتی داشتند؛ حتما به پزشک مراجعه کنند. به گزارش ایرنا، سعید اوحدی، رییس سازمان حج و زیارت دقیقی پیش به ایرنا گفت: شمار شهدای ایرانی فاجعه منا به ۱۳۳ تن افزایش یافته و آمار مجروحان این فاجعه نیز به ۹۹ تن رسیده است. اوحدی، تعداد زائران ایرانی را که تاکنون به کاروان های خود مراجعه نکرده اند، ۳۵۴ تن اعلام کرد. بر

اساس این گزارش، پیش تر شمار شهدای فاجعه منا ۱۳۱ تن اعلام شده بود. فاجعه منا پنجشنبه هفته گذشته همزمان با روز عید قربان و هنگام حرکت زائران برای رمی جمرات بر اثر ازدحام جمعیت رخ داد. در این حادثه در مجموع نزدیک به دو هزار زائر مسلمان جان خود را از دست دادند و به گفته سعید اوحدی رییس سازمان حج و زیارت بیش از این تعداد نیز مجروح شده اند

کد خبر: ۲۵۱۱۱۶۰۷



امیدواریم بتوانیم در زمینه سیاستگذاری نظام سلامت قدرتمند باشیم

گزارش شفا آنلاین: علی اصغر پیوندی در مراسم «پنجاهمین سالگرد تاسیس دانشکده دندانپزشکی □» دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهارداشت: یکی از اهداف چنین یادمان هایی تجلیل از پیشکسوتانی است که موجب افتخار ما هستند. این مراسم ها نه تنها برای بزرگداشت علم و عالم است بلکه انگیزه قوی برای تعالی ارتقا □ هويت دانشگاه و ما به عنوان ادامه دهندگان این عزیزان است.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی انسان های بزرگی را در صحنه علم و اخلاق پرورش داده است، تصریح کرد: دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با ۵۰ سال قدمت در ارائه علم، دانش و اخلاق حرفه ای محسوب می شود که دانش آموختگان بسیاری را در صحنه نظام سلامت به جامعه عرضه کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهارداشت: طی این ۵۰ سال افتخار، ۵ هزار دانش آموخته در رشته دندانپزشکی، ۸۰۰ دستیار تخصصی در رشته های مختلف دندانپزشکی، ۷۰۰ دانش آموخته در مقطع های کاردانی و کارشناسی داشته ایم و اکنون نیز حدود ۱۰۰۰ نفر دانشجو در مقاطع مختلف مشغول تحصیل هستند تا انشالله در آینده ای نه چندان دور آماده ارائه خدمت به مردم شریف ایران باشند.

پیوندی گفت: دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به واسطه قدمت، جایگاه و استادان به نام، همیشه یکی از انگیزه های داوطلبان کنکور برای تحصیل در رشته دندانپزشکی بوده و خوشبختانه بازده و برون داد بسیاری نیز داشته است.

وی افزود: این دانشکده دانش آموختگانی را تربیت کرده است که رتبه های خوبی در آزمون خروجی و ورودی مقاطع بعدی به دست آورده اند.

پیوندی اظهارداشت: میتوان گفت خدمات گسترده ای که در این دانشکده به واسطه علم و دانش و اخلاق حرفه ای در صحنه نظام سلامت انجام می شود، نشأت گرفته از تلاش استادان عزیز آن است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ضمن قدردانی از زحمات دکتر بهره مان، گفت: چنین مراسم هایی باید در سایر دانشکده های دانشگاه نیز برگزار شود تا دیگران نیز الگوهای ما را بشناسند.

وی با ابراز امیدواری برای موفقیت هرچه بیشتر دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، اظهارداشت: امیدواریم این دانشکده با پیشینه پر افتخار خود بتواند در آینده در زمینه سیاست گذاری و برنامه ریزی نظام سلامت در زمینه دهان و دندان نقش خود را با قدرت و قوت ادامه دهد.

پیوندی با تبریک سالروز دفاع مقدس خاطرنشان کرد: اگر ایثارگری امام (ره) و رزمندگان عزیز نبود نمی توانستیم چنین یادمان هایی داشته باشیم و ما امروز خود را مدیون رشادت های آنها هستیم.

کد خبر: ۲۵۱۰۹۳۸۵

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
جوان	۱
خراسان	۲
کیهان	۱
آنا	۱
ایرنا	۲
ایسنا	۱
باشگاه خبرنگاران جوان	۱
تسنیم	۱
دانشجو	۱
فارس	۴
مهتر	۱
افکار نیوز	۱
بولتن نیوز	۱
شفا آنلاین	۲
نسیم	۱